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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A G, U 

  B M, C 

  B L, O 

  D, M B 

  F, F 

  F S, M 

  G A, V 

  H S, M 

  I V, P 

  M C, L 

  M G, A 

  M V, H D 

  M G, A J 

  P D, E 

  R R, A L 

  R F, N 

  S M, L 

  T C, D 

  T M, R 

  V L, A Z 

  V R, V 

06/11/22

12/06/22

18/02/22

05/10/22

14/11/22

05/09/22

13/02/22

26/07/22

15/07/22

18/03/22

13/07/22

25/11/22

03/11/22

18/12/22

23/12/22

30/06/22

31/12/22

10/02/22

25/03/22

02/04/22

26/02/22

 11,000

 8,000

 9,000

 18,000

 9,000

 8,000

 18,000

 14,000

 17,000

 17,000

 16,000

 16,000

 12,000

 20,000

 9,000

 8,000

 10,000

 8,000

 17,000

 29,000

 28,000

1867263

1867157

1869292

1866155

1866140

1866241

1867609

1866216

1866183

1781305

1866215

1869596

1869903

1866153

1866929

1791823

1866142

1869250

1777201

1866158

1869537

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  D C, I 

  I S, A 

21/09/17

18/06/17

 8,000

 8,000

1727494

1729748

Estado

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  D C, N 

  S M, H 

  S C, L 

15/01/15

10/01/15

12/12/16

 8,000

 10,000

 12,000

1676231

1675142

1764200

Estado

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022165 ) C.P. "Santa Bárbara"

El Resbalón, s/n

Lugones

33420

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985262516 985268275 santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


