

Dirección: El Resbalón, s/n

Localidad: Lugones

Concejo: Siero

Provincia: Asturias

C.P.: 33420

Titularidad: Público

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A G, U	1867263	06/11/22	ADMITIDO	11,000
B M, C	1867157	12/06/22	ADMITIDO	8,000
B L, O	1869292	18/02/22	ADMITIDO	9,000
D, M B	1866155	05/10/22	ADMITIDO	18,000
F, F	1866140	14/11/22	ADMITIDO	9,000
F S, M	1866241	05/09/22	ADMITIDO	8,000
G A, V	1867609	13/02/22	ADMITIDO	18,000
H S, M	1866216	26/07/22	ADMITIDO	14,000
IV, P	1866183	15/07/22	ADMITIDO	17,000
M C, L	1781305	18/03/22	ADMITIDO	17,000
M G, A	1866215	13/07/22	ADMITIDO	16,000
M V, H D	1869596	25/11/22	ADMITIDO	16,000
M G, A J	1869903	03/11/22	ADMITIDO	12,000
P D, E	1866153	18/12/22	ADMITIDO	20,000
R R, A L	1866929	23/12/22	ADMITIDO	9,000
R F, N	1791823	30/06/22	ADMITIDO	8,000
S M, L	1866142	31/12/22	ADMITIDO	10,000
T C, D	1869250	10/02/22	ADMITIDO	8,000
T M, R	1777201	25/03/22	ADMITIDO	17,000
V L, A Z	1866158	02/04/22	ADMITIDO	29,000
V R, V	1869537	26/02/22	ADMITIDO	28,000



Centro: (33022165) C.P. "Santa Bárbara"

Dirección: El Resbalón, s/n

Localidad: Lugones Cor

Concejo: Siero

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33420

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT



Centro: (33022165) C.P. "Santa Bárbara"

Dirección: El Resbalón, s/n

Concejo: Siero

Provincia: Asturias

C.P.: 33420

Titularidad: Público

Localidad: Lugones Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Cinco años (LOMLOE)

> NIE Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento Estado TOT



Centro: (33022165) C.P. "Santa Bárbara"

Dirección: El Resbalón, s/n

Localidad: Lugones

Concejo: Siero

Provincia: Asturias

C.P.: 33420

Titularidad: Público

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT



Dirección: El Resbalón, s/n

C.P.: 33420

Titularidad: Público

Localidad: Lugones Concejo: Siero Provincia: Asturias

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
D C, I	1727494	21/09/17	ADMITIDO(1)	8,000
I S, A	1729748	18/06/17	ADMITIDO	8,000

TOT: Total de puntos obtenidos



Dirección: El Resbalón, s/n

Localidad: Lugones

C.P.: 33420

Concejo: Siero

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
D C, N	1676231	15/01/15	ADMITIDO(1)	8,000
S M, H	1675142	10/01/15	ADMITIDO	10,000
S C, L	1764200	12/12/16	ADMITIDO	12,000

TOT: Total de puntos obtenidos



Dirección: El Resbalón, s/n

C.P.: 33420

Localidad: Lugones Concejo: Siero Provincia: Asturias

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT
				4

Titularidad: Público



Dirección: El Resbalón, s/n

Localidad: Lugones

C.P.: 33420

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

Concejo: Siero

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT
				4



Centro: (33022165) C.P. "Santa Bárbara"

Dirección: El Resbalón, s/n

Localidad: Lugones Concejo: Siero

Teléfono: 985262516 Fax: 985268275 Correo: santabar@educastur.org

Provincia: Asturias

C.P.: 33420

Titularidad: Público

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
--------------------	-----	------------------	--------	-----